Item 5 – Apresentação, discussão e deliberação acerca da autorização da contratação das empresas
KOPU BRINDES LTDA e THAMARA REJYANE LEITE DA SILVA LEMOS para fornecimento de material de
divulgação institucional em eventos com a participação da Previc, no valor total de R$10.940,00 (dez mil,
novecentos e quarenta reais). Matéria apresentada pelo Diretor de Administração Substituto. Após
discussão, a Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou a contratação das empresas KOPU BRINDES
LTDA e THAMARA REJYANE LEITE DA SILVA LEMOS para fornecimento de material de divulgação